La Fecha de inicio de los trabajos será el  04 DE MARZO DE 2026 

2.2.2. La fecha de terminación del servicio:   

La Fecha de terminación de los trabajos será el : 31 DE DICIEMBRE DE 2026 

2.2.3. Plazo de ejecución 

Un plazo en días naturales de  303  DÍAS NATURALES  
(TRESCIENTOS TRES  DÍAS NATURALES) 

III. PROGRAMACIÓN DE EVENTOS 

El procedimiento inicia con la publicación de la convocatoria y concluirá con la firma del 
contrato correspondiente. 

De conformidad con el Art. 40 fracción III de la LAASSP (Nueva Ley DOF 16-04-2025), en